
 

На основу члана 55. с тав 1. тач. 8 и члана 116. Закона о јавним набавкама 

("Сл. гласник РС", бр. 124/2012,14/15,68/15) 

 

Обавештење о закљученим уговорима 

у отвореном  поступку јавне набавке  02/2019 (У) 

Услуге грађевинском механизацијом 

ЈН ОП –обликована кроз партије 

 

НАРУЧИЛАЦ: ЈКСП“Александровац“ 

                               адреса: ул. 10 авгус т  46, Александровац 

                               ин тернет  с траница: www.jksp-aleksandrovac.com 

                               врс та наручиоца: јавно предузеће   

                              Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.2.1       

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

                      -услуге                

                      -ОРН: 43300000 

 
ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ : 10.000.000,00 динара ( без ПДВ-а) 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕНДНОСТ ЗА  ПАРТИЈУ  I : 5.600.000,00 динара ( без ПДВ-а) 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: 5.313.500,00 дин. без ПДВ-а ,односно 6.376.200,00 дин. са ПДВ 

                       

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА:  најнижа понуђена цена  

 

 БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: ( 6 шест   укупно ) за партију I    3 ( три )  

     

Највиша понуђена цена код прихва тљивих понуда : 6.640.000,00 без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихва тљивих понуда : 4.906.500,00 без ПДВ-а 

ДАТУМ ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА :  16.05.2019.године 

Напомена:  понуђач  којем је додељен уговор о јавној набавци за пар тију 1 и пар т ију 3 одбио је да 

закључи уговор о јавној набавци и дао је  изјаву број 1969 од 30.05.2019. године о неприхва тању уговора и 

да наручилац може да закључи уговор са првим следећим најповољнијем понуђачем за пар тију 1 и 

пар тију 3, а сходно члану 113 с тав 3 Закона о ЈН . 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 04.06.2019 / 04.06.2019.године 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА   до краја децембра 2019. године  

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

МИРАС Б Д.О.О.  

Лесеновци бб 

37230 Александровац  

ПИБ 100366966, МБ 17344773 

 



 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА  ПАРТИЈАУ I I:  3.700.000,00 динара ( без ПДВ-а) 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  3.338.500,00 дин. без ПДВ-а  

 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: ( 6 шест   укупно ) за партију II    3 ( три )  

     

Највиша понуђена цена код прихва тљивих понуда : 3.425.000,00 без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихва тљивих понуда :  3.338.000,00 без ПДВ-а 

ДАТУМ ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА :  16.05.2019.године 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 04.06.2019.год 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА   до краја децембра 2019. године  

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

„Марксмен Градња“ Д.О.О. Блаце  

Николе Тесле бб  

18420 Блаце 

ПИБ 109396235, МБ 21174955 
 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЗА  ПАРТИЈУ III  700.000,00 динара ( без ПДВ-а) 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  925.000,00 дин. без ПДВ-а,односно 1.110.000,00 дин са ПДВ-ом 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: ( 6 шест   укупно ) за партију III   2( две  )  

     

Највиша понуђена цена код прихва тљивих понуда :  925.000,00 без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена код прихва тљивих понуда : 837.000,00 без ПДВ-а 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА :  16.05.2019.године 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 04.06.2019 / 04.06.2019.године 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА   до краја децембра 2019. године  

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

МИРАС Б Д.О.О.  

Лесеновци бб 

37230 Александровац  

ПИБ 100366966, МБ 17344773 

 

  ЈКСП“Александровац“ 


